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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er fremlagt
den forestående klage, og virksomheden redegjorde herefter
for rengøring i grøntområde, herunder at alt frugt og grønt
fjernes inden der benyttes rengøringsmidler. Virksomheden
benytter rengøringsmidler med parfume, men aldrig steder,
hvor der er direkte kontakt med fødevarer. Spray benyttes kun
ved eksempelvis glaslåger, ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder adskillelse og temperaturer i køleinventar.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask på lager.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
datovaregennemgang og for varemodtagelse, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder, hvor der opbevares fødevarer, herunder også
ind- og udvendige flader i køleinventar i butik samt udendørs
kølerum ved lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med inventar og udstyr, ok. Grøntkøleskab
ved indgangsparti lækker vand ud på gulvet. Virksomheden
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kunne under besøget fremvise dokumentation for at der den 2. september 2023 er rettet en fejlmeddelelse til
hovedkontoret på grøntkøleskabet, samt endnu en opfølgende henvendelse den 18. september 2023, ok.
Virksomheden oplyser, at der skal leveres en ny motor.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring siden seneste kontrolbesøg den 27. februar 2023 til
den 20. september 2023.
Virksomheden oplyser, at der ikke foretages modtagekontrol på temperaturer, da dette ansvar ligger hos
leverandøren af varerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for aktiviteten
'varemodtagelse', som stemmer overens med virksomhedens mundtlige redegørelse herfor.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
fødevarekategorier, herunder: brød, convenienceprodukter, kolonialvarer, fersk kød, kødpålæg, halv- og
helkonserves og babymad for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, ingen anmærkninger.
Samt kontrolleret at partier af frugt og grønt, herunder: spidskål, blomkål, aubergine, appelsin og mango er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


